

Смета на сумму: 252 082.00 руб.

Смета на сумму: 252 082.00 руб.

_____ / _____ /

« _____ » _____ 20__ г.

_____ / _____ /

« _____ » _____ 20__ г.

Стройка: Капитальный ремонт пассажирского лифта г/п 400 кг на 9 остановок по адресу: Владимирская область, о.Муром, ул.Дзержинского, д.43

Объект: Владимирская область, о.Муром, ул.Дзержинского, д.43

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 2
(Локальный сметный расчет)
на Пуско-наладочные работы.

Основание: Ведомость объемов работ.

Сметная стоимость: **252082 руб.**

Составлена в базисных ценах на 01.2000 г. и текущих ценах на 1-го квартала 2012 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в базисных ценах		Сметная стоимость в текущих ценах		Индекс
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	Ц101-14-025-01	Лифт пассажирский для жилых домов на 10 остановок, грузоподъемность до 630 кг, скорость движения кабины 1 м/с, с микропроцессорными устройствами	лифт		1	9 646.23	9 646.23	116 526.17	116 526	12.08
1. 1.	30-3005	Рабочий наладчик 5 разряда	чел.-ч	220.2	220.2	11.090	2 442.02	133.970	29 500	12.08
1. 2.	30-3006	Рабочий наладчик 6 разряда	чел.-ч	293.6	293.6	12.920	3 793.31	156.070	45 822	12.08
1. 3.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	220.2	220.2	15.490	3 410.90	187.120	41 204	12.08
		<i>Накладные расходы</i>				65%	6 270.05	55%	64 089	
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	3 858.49	32%	37 288	
		<i>Всего с НР и СП</i>					19 774.77		217 904	
2.	Ц101-14-025-04	При изменении количества остановок уменьшать или добавлять к норме 01-14-025-01	остановка		-1	189.24	- 189.24	2 286.07	-2 286	12.08
2. 1.	30-3005	Рабочий наладчик 5 разряда	чел.-ч	4.32	-4.32	11.090	-47.91	133.970	- 579	12.08
2. 2.	30-3006	Рабочий наладчик 6 разряда	чел.-ч	5.76	-5.76	12.920	-74.42	156.070	- 899	12.08
2. 3.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	4.32	-4.32	15.490	-66.92	187.120	- 808	12.08
		<i>Накладные расходы</i>				65%	- 123.01	55%	-1 257	
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	-75.70	32%	- 732	
		<i>Всего с НР и СП</i>					- 387.94		-4 275	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

ИТОГО ПО СМЕТЕ						9 456.99		114 240	12.08
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						6 147.04		62 832	10.221
ПЛАНОВЫЕ НАКОПЛЕНИЯ						3 782.80		36 557	9.664
ИТОГО С НАКЛАДНЫМИ И ПЛАНОВЫМИ						19 386.83		213 629	11.019
НАЛОГ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ ТЕКУЩИХ ЦЕН							18	38 453.00	
НАЛОГ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ БАЗОВЫХ ЦЕН					20	3 877.00			
ВСЕГО С УЧЕТОМ НАЛОГА (в текущих ценах)								252 082.00	
ВСЕГО С УЧЕТОМ НАЛОГА (в базовых ценах)						23 263.83			

Составил:

Ж / *Корнеева С.Г.*

(должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил:

(должность, подпись, Ф.И.О)